2024年 7月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア シ ロ

代表者名 代表取締役社長 中 山  博 登

（コード番号：7378 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 川 村  悟 士

ir@asiro.co.jp

執行役員人事並びに執行役員の管掌範囲変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事について決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．執行役員の人事（2024年８月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

長阪 昭寿
上級執行役員

（管理本部管掌）
管理本部 副本部長

大橋 佑紀
執行役員

（リーガルメディア事業部管掌）
リーガルメディア事業部

副統括責任者

２．執行役員の管掌範囲の変更（2024年８月１日付）

氏名 新管掌 現管掌

川村 悟士 － 管理本部

鈴木 貴暁 － リーガルメディア事業部

ご参考：当社役員体制について

氏名 役職

中山 博登 代表取締役社長 兼 社長執行役員

川村 悟士 取締役

横尾 謙佑 上級執行役員（メディア事業本部管掌）

長阪 昭寿 上級執行役員（管理本部管掌）

大橋 佑紀 執行役員（リーガルメディア事業部管掌）

河原 雄太 執行役員（HR事業本部管掌）

山田 亮一 執行役員（保険事業部管掌）

以 上